1606, f. Ὀμήρου ἅπαντα. etc. Genev. oder Colon. Allobr. — S. 1606 u. 1686.

1606, f. — graece et latine. — In: *Iac. Lectii Poetae graeci* (Aurel. Allobr.) p. 1—444.

1609, 12. Homeri Opera; graece et latine ex versione Aemilii et Franc. Porti. (*Genevae*), apud Eustath. Vignon. *II Bde.*

1609, 12. Homeri opera, graece, una cum Colutho et Tryphiodoro. Apud Eust. Vignon. *II Bde.* — S. Coluthus A. β), u. Poetae A.

1617, 12. — graece et latine. (*Genev.*) Iac. Stoer. *II Bde.* — Wdhg. der Ausg. des *Stephanus* 1604.

1622, 12. Homeri Opera. Graece et latine. Ex *Τυπογραφίῳ* Math. Berjon. *II Bde.* — S. Coluthus A. β).

1622—1624, 8. Homeri Ilias, Odyssea et alia carmina cum interpretatione latina. Accedunt Homericæ centones et proverbialium Homeri versuum libellus. Editio postrema, diligenter recognita per I. T. P. Paris, apud I. Libert. *II Bde.* — S. 1588.

1648, 8. Homeri Opera, cum interpretatione latina. Accedunt Homeri in centones et proverbialium Homeri versuum libellus. Editio postrema diligenter recognita a I. T. P. Amst., sumptibus H. Laurentii. *II Bde.* — Der Text aus der Ausg. des *Stephanus*.

1650, 8. — Amstel., apud Ioan. Ravenstein. *II Bde.* — Diese Ausg. ist der früheren vorzuziehen.

1651, f. Homeri carmina. Graece et latine. Accedunt auctoris vita et instructissimus rerum et verborum index. Basil.

1656, 4. ὈΜΗΡΟΥ ἸΛΙΑΣ ΚΑΙ

ὈΔΥΣΣΕΙΑ, καὶ εἰς αὐτὰς σχολία, ἡ ἐξηγητικὴ ΔΙΑΔΥΜΟΥ. HOMERI ILIAS ET ODYSSEA, et in easdem scholia sive interpretatio accuratissima Didymi. Cum latina versione iudiceque graeco locupletissimo rerum ac variantium lectionum. Accurante Corn. Schrevelio. Amstel., ex officina Lud. Elzevirii. *Andere Exx.*: Lngd. Bat., ap. Fr. Hackium. *II Bde.* — Diese Ausg., welche *Elzevir* u. *Hacke* auf gemeinschaftliche Kosten nach der Ausg. des *Turnebus* u. *Stephanus* druckten, ist schön; wurde aber von *Casaubonus* in der *Diatriba* (s. nachher C.) hart getadelt, weil die Druckf. früherer Ausgg. mit neuen vermehrt, und die Scholien auch so verunstaltet sind; dass dieselben wenig Werth haben. Die *Exx.* auf gr. Pp. sind von den anderen nicht sehr verschieden.

1664 (*andere Exx.* 1665), 8. Homeri Ilias, cum interpretatione latina. Adiectae sunt breves notae marginales. Editio novissima. Cantabr., excudebat Ioan. Field, celeberrimae Academiae Typographus. — Homeri Odyssea, cum interpretatione Lat. ad verbum, post alias omnes editiones repurgata plurimis erroribus, (et quidem crassis alicubi) partim ab Henr. Stephano, partim ab aliis. Adiecti sunt etiam Homericæ Centones qui Graece *Ὀμηροκεντρα*: item Proverbialium Homeri versuum libellus. Editio postrema diligenter recognita per I. T. P. Cantabr., excudebat Ioan. Field, celeberrimae Academiae Typographus. *II Bde.*

1679, 8. Homeri opera, graece et latine, post aliorum editiones repurgata etc. Adiecti sunt Homeri centones etc. Cantabr. *II Bde.*

1705, — 1714, — 1743, — 1750, — 1753, — 1758, — 1768, 12. Ὀμήρου Ἰλιάς. Ὀδύσσεια. Homeri Ilias. Odyssea. Graece. Oxon., e theatro Sheldoniano. *II Bde.* — Die meisten dieser Ausgg. sind correct. Auch giebt es *Exx.* auf gr. Pp.

1707, 12. Homeri opera quae extant omnia Graece & Latine. Graeca ad principem Henr. Stephani, ut & ad primam omnium Demetrii Chalcondylae editionem, atque insuper ad Codd. MSS. sunt excussa. Ex Latinis Selecta sunt optima, verum ita interpolata, ut plurimis longe locis, praesertim totius Odysseae, nova plane versio videri possit; Curante Jo. Henr. Lederlino, et post cum Steph. Berglero. Amstelae., ex officina Wetsteniana. *II Bde.* — *Bergler* hat diese Ausgabe selbst in den *Acta Erudit.* Lips. a. 1712 p. 318 sqq. angezeigt.

1711, 4. ΟΜΗΡΟΥ ΙΑΙΑΣ και ΟΔΥΣΣΕΙΑ, και εις αυτας ΣΧΟΛΙΑ, η' ΕΞΗΓΗΣΙΣ, των παλαιων. HOMERI Ilias et Odyssea, et in easdem Scholia, sive Interpretatio, Veterum. Item Notae perpetuae in Textum et Scholia, Variarum Lectiones etc. cum Versione Latina emendatissima. Accedunt Batrachomyomachia, Hymni et Epigrammata, una cum Fragmentis, et gemini Indices. Totum opus cum plurimis MSS. vetustissimis, et optimis Editionibus collatum, auctum, emendatum, et priscae integritati restitutum. Opera, studio et impensis Iosuae Barnes, S. T. B. in Academia Cantabrigia regii graece linguae Professoris. Cantabrigiae, apud Cornelium Crownfield, celeberrimae Academiae Typographum, apud quem etiam, Editoris nomine, prostant venales. MDCCXI. II Bde. — Barnes benutzte Handschr. zur Textverbess., war aber wenig glücklich; vorzüglich sind die Scholien nicht genug verbessert aus Schrevel's Ausgabe abgedruckt, auch die Varr. nicht bestimmt genug angezeigt. Vergl. Bergler's Anz. in den Acta Eruditor. Lips. a. 1712, p. 3 sqq. 54 sqq. 308 sqq.

1729 — 1740, 4. Homeri Ilias Graece et Latine. Annotationes in usum Serenissimi Principis Guillelmi Augusti, Ducis de Cumberland etc. regio iussu scripsit atque edidit Samuel Clarke, S. T. P. Volumen I. Londini, typis Gul. Botham, apud Iac. et Ioan. Knapton. 1729. — Homeri Ilias, Graece et Latine, cum Annotationibus Samuelis Clarke, S. T. P. nuper defuncti. Edidit atque imperfecta supplevit Samuel Clarke, filius, S. R. S. Volumen II. Londini, typis Guil. Botham, impensis Iac. et Io. Knapton in Coemeterio D. Pauli. 1732; — Homeri Odyssea, Graece et Latine, item Batrachomyomachia, Hymni et Epigrammata, Homero vulgo adscripta. Edidit, Adnotationesque, ex Notis nonnullis MSis a Samuele Clarke, S. T. P. defuncto relictis partim collectas, adiecit Samuel Clarke, S. R. S. Londini, impensis Iohannis et Pauli Knapton. 1740. IV Bde.